
 
 

SPRAWOZDANIE NR 1/2026 
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO 

z dnia 12 lutego 2026 r. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łańcuckiego w 2025 r. 

Komisja Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Łańcuckim została powołana na mocy ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684). Komisja ma na celu realizację 
zadań Starosty w zakresie zwierzchnictwa nad powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań 
określonych w ustawach z zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 39/2023 Starosty Łańcuckiego z dnia 26 września 2023 r. oraz Zarządzeniem 
nr 23/2024 Starosty Łańcuckiego z dnia 9 września 2024 r. zmieniające Zarządzenie nr 39/2023 z dnia 
26 września 2023 r., skład Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Powiatu Łańcuckiego przedstawia się 
następująco: 

1. Starosta Łańcucki, Przewodniczący Komisji, 

2. Dwóch Radnych delegowanych przez Radę Powiatu Łańcuckiego Uchwałą Nr IV/36/2024 z dnia 
28 sierpnia 2024 r. 

3. Osoby powołane przez Starostę: Zastępca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej 
w Łańcucie, Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łańcucie, Naczelnik Wydziału Edukacji 
i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Łańcucie. 

4. Przedstawiciele delegowani przez Komendanta Powiatowego Policji w Łańcucie: Naczelnik Wydziału 
Ruchu Drogowego, Naczelnik Wydziału Prewencji, 

5. Prokurator wskazany przez Prokuratora Okręgowego: Prokurator Rejonowy w Łańcucie. 

I. Realizując zadania określone w art. 38a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, 
w dniu 1 lipca 2025 r. zwołano posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. W posiedzeniu 
uczestniczyli jej członkowie oraz komendanci i przedstawiciele powiatowych służb, inspekcji i straży. 
Członkowie komisji na ww. posiedzeniu omówili i zapoznali się z tematami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 13 lutego 2026 r.

Poz. 770



1. Na podstawie działań na rzecz bezpieczeństwa i porządku podejmowanych przez Komendę Powiatową 
Policji w Łańcucie, zaopiniowanie pracy Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie w 2024 rok oraz 
Zaopiniowanie pracy Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie w 2024 r.  – temat omówił Naczelnik Wydziału 
Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie. Naczelnik przedstawił i omówił analizę stanu porządku 
i bezpieczeństwa publicznego na terenie działania Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie za rok 2024. 
Analiza zawierała ilość przestępstw stwierdzonych na terenie powiatu na przestrzeni kilku lat, strukturę 
przestępczości oraz ich wykrywalność, należy zaznaczyć, że pomimo wzrostu ogólnej liczby przestępstw udało 
się utrzymać wysoki stopień ich wykrywalności. Omówiono i przedstawiono skuteczność zwalczania 
przestępczości narkotykowej, jak również przestawiono wartość mienia zabezpieczonego i odzyskanego 
w ostatnich dwóch latach. Odrębną tematykę, stanowiło bezpieczeństwo w ruchu drogowym, w tym omówienie 
najcięższych wypadków, jakie miały miejsce na terenie powiatu. Omówiono również działalność 
profilaktyczną prowadzoną przez Komendę Powiatową Policji w Łańcucie w 2024 roku jak również założenia 
i priorytety wyznaczone przez Komendanta Głównego Policji. Wśród 1345 zgłoszeń, naniesionych na Krajową 
Mapę Zagrożeń, potwierdzono 623 zgłoszenia, co stanowi ponad 53%. Zwrócono uwagę na wzrost 
kierujących, którzy prowadzili pojazd mechaniczny w stanie nietrzeźwości - 97 kierujących oraz 
33 kierujących po użyciu alkoholu. Podsumowując działalność Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie 
w 2024 roku, w zakresie realizacji powyższych zadań, należy stwierdzić, że w osiągnięciu wyznaczonych przez 
Komendanta Głównego Policji celów, służyło wykonanie szeregu działań, wśród których były m.in.: 
intensyfikacja działań Policji w zakresie zwalczania przestępstw pospolitych (wykrywalność wyniosła 71,5%), 
utrzymanie wysokiej skuteczności zwalczania przestępczości narkotykowej (ponad 97%), jak również 
ujawnienia i zabezpieczenia mienia pochodzącego z przestępstw (mienie zabezpieczone na kwotę 
400 441,00 zł, mienie odzyskane na kwotę 187 663,00 zł), zapewnienie optymalnej liczby policjantów ruchu 
drogowego co pozwoliło na zwiększenie nadzoru w zakresie przekraczana prędkości w ruchu drogowym. Na 
podstawie przedstawionej przez Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie 
analizy stanu bezpieczeństwa i porządku na terenie powiatu członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali 
pracę Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie w 2024 r. 

2. Na podstawie działalności operacyjnej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie, 
zaopiniowanie pracy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie w 2024 roku - temat 
omówił Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie. Komendant, w formie 
prezentacji przedstawił i omówił sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łańcucie. W sprawozdaniu zawarto i omówiono organizację ochrony przeciwpożarowej na terenie 
powiatu, szczegółowo wskazano ilość strażaków w gotowości bojowej KP PSP i JRG PSP (54 strażaków) oraz 
jednostek OSP w wieku 18 – 65 lat (753 druhów mogących brać udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych). 
Przedstawiono zestawienie zdarzeń na terenie powiatu łańcuckiego w latach 2023 – 2024 oraz omówiono ilość 
wszystkich zdarzeń w rozbiciu na poszczególne gminy, w sumie w 2024 roku jednostki ochrony 
przeciwpożarowej z powiatu łańcuckiego interweniowały podczas 782 zdarzeń. Miejscowe zagrożenia 
stanowiły 76%, pożary 20% , natomiast fałszywe alarmy to 4%. Szczegółowo przedstawiono udział 
w działaniach ratowniczo–gaśniczych Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnej włączonych do Krajowego 
Systemu Ratowniczo-Gaśniczego oraz Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnej spoza KSRG. Najwięcej 
wyjazdów Ochotniczych Straży Pożarnych włączonych do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego 
w 2024 roku miały jednostki: Rakszawa 58, Żołynia 55, Markowa 52, natomiast z jednostek spoza systemu 
najwięcej wyjazdów do działań ratowniczo-gaśniczych zanotowały jednostki Wola Dalsza 35, Wysoka 32, 
Sonina 28. Poruszono temat zintegrowanego System Ostrzegania i Alarmowania tzw. SOiA, finansowanego 
z Krajowego Planu Odbudowy (KPO). Projekt będzie zapewniał skuteczne i jednolite ostrzeganie mieszkańców 
w sytuacjach zagrożenia. W roku 2024 przeprowadzono powiatowe ćwiczenia pk. „PIANKI 2024” na terenie 
zakładu zwiększonego ryzyka „CIS” sp. z.o.o w Pogwizdowie oraz gminne ćwiczenia pk. „GALICJA 2024”, 
które odbyły się na terenie Centrum Logistycznego GT GROUP Tomaszek Sp. z o.o. w Krzemienicy. 
Omówiono przeprowadzone przez Komendę Powiatową PSP w Łańcucie czynności kontrolno-rozpoznawcze 
(w sumie przeprowadzono 65 kontroli). W ramach prewencji społecznej funkcjonariusze KP PSP w Łańcucie 
przeprowadzili szereg kampanii oraz działań edukacyjno-profilaktycznych, a salę „Ognik” w 2024 roku 
odwiedziło w sumie 1148 dzieci.  Na podstawie przedstawionego przez Komendanta sprawozdania członkowie 
Komisji pozytywnie zaopiniowali pracę Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie 
w 2024 roku. 
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3. Na podstawie działań prowadzonych przez Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Łańcucie, 
zaopiniowanie pracy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Łańcucie w 2024 roku - temat 
omówił Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Łańcucie. Inspektor Nadzoru Budowalnego 
przedstawił schemat organizacyjny Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Łańcucie oraz omówił 
główne zadania jednostki. W ubiegłym roku inspektorat dokonał 171 kontroli w terenie z czego 43 to kontrole 
obowiązkowe, 78 kontroli budów i robót budowlanych, 37 kontroli pod kątem utrzymania obiektów 
o odpowiednim stanie technicznym, natomiast 9 kontroli dokonano w siedzibie organu. W 2024 roku przyjęto 
359 zawiadomień o zakończeniu budowy, zgłoszono 520 rozpoczęcia robót budowlanych i inwestycji, wydano 
172 decyzje. Nałożono 35 mandatów, 2 opłaty legalizacyjne za samowolną budowę obiektów budowlanych, 
jedną grzywnę w celu przymuszenia. Zdecydowana większość prowadzonych spraw w inspektoracie to sprawy 
skargowe. W 2024 roku, Inspektorzy Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Łańcucie zostali 
delegowani do Lądka Zdroju, decyzja wynikała z konieczności wsparcia lokalnych władz w szacowaniu strat 
po powodzi i opanowaniu sytuacji.  Na podstawie przedstawionych działań prowadzonych przez Powiatowy 
Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Łańcucie, członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali pracę 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Łańcucie w 2024 roku. 

4. Zapewnienie bezpieczeństwa podczas letniego wypoczynku, analiza działań podejmowanych przez 
służby, inspekcje i staże, a związanych z bezpieczeństwem dzieci i młodzieży podczas letniego wypoczynku – 
temat omówiła Zastępca Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Łańcucie, Z-ca Komendanta 
Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie oraz Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy 
Powiatowej Policji w Łańcucie. Pani Dyrektor Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Łańcucie, 
omówiła realizację zadań, prowadzoną w oparciu o plany pracy uwzględniającą sytuację sanitarno-
epidemiologiczną powiatu łańcuckiego oraz wytyczne Głównego Inspektora Sanitarnego i Podkarpackiego 
Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego. Wzmożony nadzór sanitarny w ramach Akcji Letniej 
prowadzony jest od maja do września i obejmuje głównie promocję zdrowia i oświaty zdrowotnej, ocenę stanu 
sanitarnego wypoczynków dzieci i młodzieży, wzmożony nadzór związany z kontrolami obiektów głównie 
gastronomicznych, nadzór nad obiektami użyteczności publicznej jak również nadzór nad obiektami 
stosującymi i sprzedającymi repelenty i produkty biobójcze. Przedstawiciele Komendy Powiatowe Policji 
w Łańcucie, jak również Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie, omówili 
najważniejsze zadania jakie stoją przed służbami, celem których jest zapewnienie bezpieczeństwa podczas 
rozpoczynających się wakacji. 

II. Kolejne posiedzenie komisji odbyło się w dniu 2 grudnia 2025 r. W posiedzeniu uczestniczyli jej 
członkowie oraz zaproszeni goście. Członkowie komisji na ww. posiedzeniu omówili i zapoznali się 
z tematami: 

1. Omówienie i zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2026 rok, w zakresie porządku publicznego 
i bezpieczeństwa oraz jego zaopiniowanie przez członków komisji – projekt budżetu omówiła Skarbnik 
Powiatu Łańcuckiego. Projekt uchwały budżetowej na rok 2026 omówiła Pani Skarbnik Powiatu Łańcuckiego, 
ze szczególnym uwzględnieniem porządku publicznego i bezpieczeństwa. Projekt zawiera wydatki dotyczące 
zadań związanych z bezpieczeństwem publicznym, ochroną przeciwpożarową, obroną narodową i kwalifikacją 
wojskową, zarządzaniem kryzysowym, usuwaniem skutków klęsk żywiołowych, czy wydatki na drogi 
publiczne. Kwota ponad 450 tyś zł przeznaczana jest na obronę narodową, bezpieczeństwo publiczne to kwota 
ponad 8 mln zł, transport i łączność jak również drogi publiczne powiatowe to wydatki ponad 30 mln zł, 
usuwanie skutków klęsk żywiołowych kwota 100 tyś zł, rezerwa celowa z zakresu zarządzania kryzysowego to 
kwota 350 tyś zł. Łącznie wydatki zaplanowane do realizacji w 2026 r. z obszaru szeroko rozumianego 
bezpieczeństwa to ponad 40 mln zł, co stanowi 23% wydatków ogółem.      Członkowie komisji pozytywnie 
zaopiniowali projekt budżetu powiatu na 2026 rok, w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa. 
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2. Na podstawie działań na rzecz bezpieczeństwa i porządku podejmowanych przez Komendę Powiatową 
Policji w Łańcucie, zaopiniowanie pracy Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie w 2025 roku - temat 
omówił Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie oraz Naczelnik Ruchu 
Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie. Naczelnik Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej 
Policji w Łańcucie podsumował działania prewencyjne prowadzone od stycznia do listopada 2025 roku. 
W sumie to ponad 5 tys. interwencji patrolowej z czego 50% zdarzeń ma miejsce pomiędzy godz. 14:00 
a 22:00, są to głownie zdarzenia na terenie miasta Łańcuta ponad 2 tyś interwencji, następnie na terenie gminy 
Łańcut oraz gminy Czarna. W roku 2025 sporządzono 83 niebieskie karty, ubiegły rok to 174 karty, jest 
zdecydowanie mniej. Ujawnione wykroczenia to 5780 wykroczeń, jest to znaczy wzrost ujawnień, porównując 
z ubiegłym rokiem, gdzie było ich 3840, sporządzono 480 wniosków do sądu, wystawiono 3453 mandatów, 
pouczeń 1382. Jeżeli chodzi o umieszczenia osób w pomieszczeniach dla osób zatrzymanych, to w tym roku 
w sumie było to 138 osób z czego 57 osób podejrzanych o popełnienie przestępstwa, 2 osoby z wykroczenia, na 
polecenie sadu lub prokuratury 36 osób, zatrzymanie prewencyjne 27 osób. Policjanci z KPP w Łańcucie 
skupiali się na zapewnieniu szeroko rozumianego bezpieczeństwa, koncentrowano się na konsekwentnym 
utrzymaniu porządku publicznego oraz działaniach operacyjnych. Naczelnik Ruchu Drogowego podsumował 
i omówił tematykę bezpieczeństwa w ruchu drogowym. W analizowanym okresie od 1 styczna do 30 listopada 
2025 r. na terenie powiatu zaistniało 30 wypadków, 37 osób zostało rannych, zgłoszono 518 kolizji. 
Porównując rok 2024 z 2025, to KPP w Łańcucie pracuje na podobnych wartościach, w roku 2024 zaistniało 
31 wypadków, spadek o 1, jeżeli chodzi o osoby zabite w ubiegłym roku były to 3 osoby, w bieżącym również 
są 3 osoby, które zginęły wskutek wypadków drogowych. Naczelnik omówił i scharakteryzował wypadki ze 
skutkiem śmiertelnym. Kolizji drogowych w 2024 roku było 526. Jeżeli chodzi o ilość ujawnionych wykroczeń 
w stosunku rok do roku, to w 2024 ujawniono 2379 wykroczenia a w 2025 r - 3762. Zdarzenia z udziałem 
pieszych to w 2025 tych zdarzeń było 12 w ubiegłym roku 14. Naczelnik omówił główne czynniki 
powstawania zdarzeń drogowych, m.in. nieustąpienie pierwszeństwa przejazdu, niedostosowanie prędkości do 
warunków ruchu oraz niezachowanie bezpiecznej odległości pomiędzy pojazdami. W 2025 roku ujawniono 
130 osób, które kierowały pojazdem w stanie nietrzeźwości, w 2024 takich osób było 129. Komenda 
Powiatowa Policji w Łańcucie cały czas realizuje działania związane z bezpieczeństwem niechronionych 
uczestników ruchu drogowego, jak również działania prowadzone pod kątem „Widoczny Pieszy”.  Na 
podstawie przedstawionych i omówionych działań na rzecz bezpieczeństwa i porządku podejmowanych przez 
Komendę Powiatową Policji w Łańcucie w 2025 r. członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali pracę 
Komendy Powiatowej Policji w Łańcucie w 2025 r. 

3. Na podstawie działalności operacyjnej Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie, 
zaopiniowanie pracy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie w 2025 roku – temat 
omówił Z-ca Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie Komendant w formie 
prezentacji przedstawił i omówił sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej w Łańcucie. W sprawozdaniu zawarto organizację Krajowego Sytemu Ratowniczo-Gaśniczego, 
strukturę zatrudnienia, zestawienie działań i zdarzeń na terenie powiatu łańcuckiego. Do 30 listopada 2025 roku 
zaistniało 1102 zdarzenia, pożarów 150, alarmów fałszywych 32. Najwięcej zdarzeń miało miejsce w gminie 
Łańcut 316, miasto Łańcut 228, 170 gmina Białobrzegi. Najwięcej wyjazdów jednostek OSP włączonych do 
KSRG notują jednostki OSP Rakszawa, OSP Markowa oraz OSP Żołynia. Jednostki, spoza systemu które 
wyjeżdżały najczęściej to OSP Wola Dalsza, OSP Głuchów oraz OSP Wysoka. Komendant przedstawił i omów 
również charakterystyczne działania prowadzone na terenie powiatu w 2025 r.    Na podstawie 
przedstawionego przez Komendanta sprawozdania członkowie Komisji pozytywnie zaopiniowali pracę 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie w 2025 roku. 
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4. Omówienie działań na rzecz poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym ze zwróceniem szczególnej 
uwagi na osoby piesze - temat omówiła Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych w Łańcucie. Pani Dyrektor 
przedstawiła i szczegółowo omówiła koncepcję przebudowy skrzyżowania ul. Sikorskiego – Jagiellońskiej – 
Oś. Trześnik w Łańcucie, wraz z przeniesieniem lokalizacji przejścia dla pieszych, które na chwile obecną 
klasyfikowane jest jako niebezpieczne (rejon Szkoły Podstawowej nr 2 w Łańcucie). Pani Dyrektor zwróciła 
uwagę na obowiązujące przepisy, które wymagają przede wszystkim stworzenia bezpiecznych stref 
oczekiwania i dojścia do przejścia z pełnym doświetleniem. W obecnych wymaganiach prawnych w zakresie 
przejść dla pieszych same uzgodnienia z branżą energetyczną trwają kilka miesięcy, a przeprojektowanie 
przejścia dla pieszych to czas minimum 6 miesięcy. Pani Dyrektor dodała, że każde przejście dla pieszych jest 
rozpatrywane również pod kątem doświetlenia czy stref oczekiwania dla pieszych, dlatego cały proces 
przygotowawczy jest dość długi, ale niestety konieczny. Przedstawiona koncepcja była szczegółowo 
przeanalizowana przez członków komisji oraz Naczelnika Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji 
w Łańcucie. Jeżeli chodzi o chodniki to, w każdym roku przybywa chodników przy drogach powiatowych, są 
one pełnowymiarowe, w większości przypadków, przy obecnych szerokościach pasa ruchu drogowego Zarząd 
Dróg Powiatowych nie jest w stanie budować tej infrastruktury zgodnie z przepisami, dlatego przy budowie 
chodników, istnieje konieczność wywłaszczenia. Poruszono również sprawę skrzyżowania usytuowanego 
w miejscowości Markowa, na którym często dochodzi do zdarzeń drogowych, przy współpracy Zarządu Dróg 
Wojewódzkich i Powiatu Łańcuckiego planowana jest budowa w tym miejscu sygnalizacji świetlnej. Pani 
Dyrektor dodała, że Zarząd Dróg Powiatowych w Łańcucie w dalszym ciągu dążył będzie do sukcesywnego 
poprawiania infrastruktury dla pieszych. 

III. W ramach środków finansowych przeznaczonych w 2025 roku, na realizację Powiatowego Programu 
Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli Powiatu Łańcuckiego 
Starostwo Powiatowe w Łańcucie zakupiło nagrody, puchary, medale oraz dyplomy dla uczestników 
eliminacji powiatowych Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej-„Młodzież Zapobiega Pożarom”, 
Powiatowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych i Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych. Dofinansowaliśmy Turniej Wiedzy Pożarniczej oraz I Halowe Młodzieżowe Zawody 
Sportowo-Pożarnicze Powiatu Łańcuckiego, w który udział wzięło 11 Młodzieżowych Drużyn 
Pożarniczych, w sumie wydatkowano 10983,33 zł. Sfinansowaliśmy zakup nagród dla laureatów 
powiatowego konkursu „Bezpieczne Wakacje 2025” oraz dla uczestników Turnieju Bezpieczeństwa w Ruchu 
Drogowym, w sumie wydatkowano 2000,00 zł. Z pozostałych środków finansowych zakupiliśmy 600 szt. 
znaków odblaskowych o wartości 1980,30 zł.  

IV. Uchwałą Nr IX/76/2025 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 11 lutego 2025 r. w sprawie udzielenia pomocy 
finansowej Gminie Markowa dofinansowaliśmy realizację zadania inwestycyjnego dotyczącego zakupu 
podwozia do cysterny-zbiornika na wodę, w wysokości 40000,00 zł. 

V. Dodatkowo decyzją Zarządu Powiatu Łańcuckiego Powiat Łańcucki na wniosek: 

- Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie dofinansował zakupu sprzętu 
i przyczepy transportowej dla potrzeb utworzonej w KP PSP w Łańcucie Powiatowej Kompanii 
Zaopatrzenia Wodnego (20000,00 zł). 

- Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Łańcucie dofinansował zakup lekkiego 
samochodu rozpoznawczo-ratowniczego typu SLRR (25000,00 zł) 

- Prezesa Zarządu Oddziału Powiatowego Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP w Łańcucie 
zabezpieczono środki finansowe na 2026 rok, z przeznaczeniem na współorganizację konkursów 
plastycznych, turnieju OTWP oraz zawodów sportowo – pożarniczych (11000,00 zł). 
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- Komendanta Powiatowego Policji w Łańcucie zabezpieczono środki finansowe na 2026 rok, 
z przeznaczeniem na zakup oznakowanego samochodu służbowego dla Komendy Powiatowej Policji 
w Łańcucie (70000,00 zł). 

   

Przewodniczący Komisji 
Bezpieczenstwa i Porządku 

Starosta Łańcucki 
 
 

Adam Krzysztoń 
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